КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.09.2020г.                                          с. Екатериновка                                         № 35-66-р

Об утверждении организационной структуры администрации Екатерининского сельсовета

В соответствии со статьей 37 п.8 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 27.12.2005 №174354 «О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы»", руководствуясь статьёй 29 Устава муниципального образования Екатерининский сельсовет, а также в целях совершенствования организационной структуры администрации Екатерининского сельсовета, повышения эффективного управления деятельностью администрации, Екатерининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить организационную структуру администрации Екатерининского сельсовета согласно приложению 1; 2.
2. 	Признать утратившим силу Решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 13.01.2006г. № ВН-32-р «Об утверждении структуры администрации Екатерининского сельсовета ».
3	Администрации Екатерининского сельсовета привести нормативно правовые акты в соответствие с настоящим Решением.
4.	 Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Екатерининского сельского Совета депутатов И.Г. Кузнецова.
5.	 Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (Обнародования)

Глава Екатерининского сельсовета
Председатель Совета депутатов                                                                 И.Г. Кузнецов

 Приложение 1
 к Решению Екатерининского
 сельского Совета депутатов
от 11.09.2020г. № 35-66-р

Схема организационной структуры администрации Екатерининского сельсоветаГлава сельсовета, глава администрации Екатерининского сельсовета, председатель Екатерининского сельского Совета депутатов

Заместитель главы администрации Екатерининского сельсовета

Главный бухгалтер Екатерининского сельсовета

Электромонтёр администрации Екатерининского  сельсовета
Переданные полномочия Российской Федерации на осуществление воинского учета в поселениях

Уборщик служебного помещений администрации Екатерининского сельсовета

Приложение 2
 к Решению Екатерининского
 сельского Совета депутатов
от 11.09.2020г. № 35-66-р
Организационная структура администрации Екатерининского сельсовета

	№
п/п
	Наименование должностей
	Категория должности
	Штатная численность

	1
	Выборная должность, руководитель исполнительно распорядительного органа местного самоуправления входит в состав представительного органа муниципального образования и исполняет полномочия его председателя

	Глава сельсовета, глава   администрации Екатерининского сельсовета, председатель Екатерининского сельского Совета депутатов
	1

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Екатерининского сельсовета
	№
п/п
	Категория должности

	Группа должности
	Наименование должности
	Штатная численность

	1
	Руководители
	Главная
	Заместитель главы администрации Екатерининского сельсовета
	1

	2
	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер администрации Екатерининского сельсовета
	1

Технический, вспомогательный и прочий персонал

	Наименование должностей
	Штатная численность

	1
	Электромонтёр  администрации Екатерининского сельсовета
	0,5

	2
	  Уборщик служебного помещений
	0,5

	3
	 Переданные полномочия Российской Федерации на осуществление воинского учета в поселениях
	0,25

	Всего: выборные должности
	1

	Муниципальные служащие
	2

	Технический, вспомогательный и прочий персонал
	1

	Переданные полномочия военно-учетного работника Екатерининского сельсовета (Финансовое обеспечение  отдельных государственных  полномочий,  переданных органам  местного
 самоуправления сельсовета,  осуществляется только за счет предоставляемых  местному
 бюджету субвенций из соответствующих бюджетов )
[bookmark: _GoBack]
	0,25

	Итого:
	4,25